РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия I созыва

 РЕШЕНИЕ № 957-1/18

21 марта 2018 г.

пгт Раздольное

О приеме в муниципальную собственность муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым из

муниципальной собственности муниципального образования

Раздольненское сельское поселение Раздольненского района

Республики Крым недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21

августа 2014 года 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», Уставом муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым, принимая во внимание ходатайство Администрации

Раздольненского района от 14.03.2018 № 01-10/447, рекомендации комиссии

районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой

политики, имущественным и земельным отношениям от 21.03.2018, районный

совет

Р Е Ш И Л:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым земельные участки под

автомобильными дорогами:

- кадастровый номер 90:10:000000:1090 общей площадью 38826 +/- 69 кв.м.,

по ул.30 лет Победы в пгт.Раздольное;

- кадастровый номер 90:10:000000:1066 общей площадью 3326 +/- 20 кв.м.,

по ул.Юбилейная в пгт.Раздольное;

- кадастровый номер 90:10:000000:1065 общей площадью 17536 +/- 46 кв.м.,

по ул.Космонавтов в пгт.Раздольное.

2. Принять в муниципальную собственность муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым линейные объекты недвижимости:

- 7.4. сооружение дорожного транспорта – автомобильная дорога

протяженностью 1126 метров по ул.30 лет Победы в пгт.Раздольное;

- 7.4. сооружение дорожного транспорта – автомобильная дорога

протяженностью 725 метров по ул. Юбилейная в пгт.Раздольное;

- 7.4. сооружение дорожного транспорта – автомобильная дорога

протяженностью 1286 метров по ул.Космонавтов в пгт.Раздольное.

3. Администрации Раздольненского района Республики Крым провести

мероприятия по принятию имущества, указанного в п. 1. настоящего решения,

включения его в Реестр недвижимого имущества собственности

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым и

осуществлению его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

6. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой,

налоговой политики, имущественным и земельным отношениям.

Председатель Раздольненского

районного совета                                                                        Ю.Мигаль

http://razdolnoe-rk.ru/